
 

 

 

 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

__________________________________________________________________________ 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 29 декабря 2023 г.                               п. Эльтон                                       № 151 

 

Об отмене постановлений Администрации Эльтонского сельского поселения. 

 

На основании Федерального закона от 04.08.2023 г № 416-ФЗ «О внесении изменений в 

Бюджетный кодекс Российской Федераций и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных  актов 

Российской Федерации» с целью приведения законодательства Эльтонского сельского поселения в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация Эльтонского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить следующий постановления администрации Эльтонского сельского поселения: 

- постановление от 27.12.2022 г № 156  «Об утверждении ведомственной целевой  программы 

«Защита населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечение мер противопожарной безопасности 

на территории Эльтонского сельского  поселения на 2023 – 2025 годы» в редакции постановлении 

от 17.02.2023 г. № 14, от 15.05.2023 г № 38, от 17.07.2023 г № 54, от 10.08.2023 г № 70, от 

06.09.2023 г № 73, от 18.09.2023 г № 80, от 25.10.2023 г № 109, от 07.11.2023 г № 113. 

- постановление от 27.12.2022 г № 157 «Об утверждении ведомственной целевой  программы 

«Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог общего пользования Эльтонского 

сельского поселения на 2023 – 2025 годы» в редакции постановлении № 7 от 07.02.2023 г, № 15 от 

17.02.2023 г., № 16 от 27.02.2023 г., № 26 от 27.03.2023 г , № 35 от 20.04.2023 г., № 47 от 14.06.2023 

г., № 75 от 06.09.2023 г., № 93 от 03.10.2023 г, № 124 от 24.11.2023 г., № 136 от 11.12.2023 г., № 144 

от 26.12.2023 г. 

- постановление от 27.12.2022 г № 158 «Об утверждении ведомственной целевой программы  

«Управление муниципальной собственностью Эльтонского сельского поселения на 2023 – 2025 

годы» в редакции постановлении от 10.08.2023 г № 69. 

- постановление от 27.12.2022 г № 159 «Об утверждении ведомственной целевой программы 

«Благоустройство территории Эльтонского сельского поселения на 2023 – 2025 годы» в редакции 



 

 

постановлении от 17.02.2023 № 17, от 23.05.2023 г № 42, от 14.06.2023 г № 48, от 17.07.2023 г № 55, 

от 01.08.2023 г № 62, от 10.08.2023 г № 68, от 06.09.2023 г № 74, от 18.09.2023 г № 81, от 03.10.2023 

г № 94, от 25.10.2023 г № 108, от 07.11.2023 г № 114, № 137 от 11.12.2023 г., № 145 от 26.12.2023 г. 

- постановление от 27.12.2022 г № 160 «Об утверждении ведомственной целевой  программы 

«Обеспечение условий для развития молодежной политики на территории Эльтонского сельского 

поселения на 2023 – 2025 годы» в редакции постановлении от 27.12.2022 г № 160, от 17.07.2023 г № 

56, от 07.11.2023 г № 115. 

- постановление от 27.12.2022 г № 161 «Об утверждении ведомственной целевой  программы 

«Развитие физической культуры и спорта на территории Эльтонского сельского поселения на 2023 

– 2025 годы» в редакции постановлении от 27.12.2022 г № 161, от 17.07.2023 г № 57, от 01.08.2023 г 

№ 63, от 25.10.2023 г № 110. 

- постановление от 10.11.2011 г № 106 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и 

реализации ведомственных целевых программ». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования) и распространяет свое действие с 01.01.2024 г. 

 

И.о. главы Эльтонского 

сельского поселения                                                                         Уразгалиева Р.К. 

 

Рег. № 151/2023г. 

 

 

 

 

 


